СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ декабря 2023 года № __

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 6 декабря 2023 года № 156

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 6 декабря 2023 года № 156 «Об организации работы и рассмотрению обращений
контролируемых лиц, поступивших в подсистему досудебного обжалования» следующие
изменения:

1) дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:
«3. Обеспечить проведение проверок и фактов нарушения должностными лицами,

определёнными в соответствии с приложением, порядка и сроков рассмотрения
обращений контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования.

4. Обеспечить ежемесячно проведение анализа результатов рассмотрения в рамках
досудебного обжалования обращений контролируемых лиц.»;

2) Пункты 3 и 4 считать соответственно пунктами 5 и 6.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник

сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства
администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации
	сельского поселения Верхнеказымский от 6 декабря 2